
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/408/2024 
RADY POWIATU W GRYFICACH 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXIII/394/2023 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 19 grudnia 2023 roku 
oraz zmian w budżecie powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270, zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1273, 1407, 1641, 1693, 1872) Rada 
Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie powiatu na rok 2024 wprowadza się zmiany: 

1) dochodów jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale Nr LXIII/394/2023 Rady Powiatu Gryfickiego w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 
2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie „Ustala się dochody budżetu (załącznik nr 1) w kwocie - 154.903.955 zł, z tego: 

1) dochody bieżące - 117.582.824 zł; 

2) dochody majątkowe - 37.321.131 zł;” 

2) § 2 otrzymuje brzmienie „Ustala się wydatki budżetu (załącznik nr 2) w kwocie - 158.538.201,59 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące - 113.678.193,32 zł; 

2) wydatki majątkowe - 44.860.008,27 zł.” 

3) Załącznik nr 3 „ Plan przychodów i rozchodów budżetu Powiatu Gryfickiego w 2024 r.” otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Załącznik nr 13 „Planowane zadania inwestycyjne Powiatu Gryfickiego w 2024 roku” otrzymuje brzmienie 
jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Gryfickiego na kwotę: 

a) dochody zwiększenie - 1.985.712 zł 

b) wydatki zwiększenie - 1.996.702,78 zł; zgodnie z załącznikami nr 1, 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 marca 2024 r.

Poz. 1526



§ 4. W wyniku wprowadzonych zmian deficyt budżetu wynosi 3.634.246,59 zł i zostaje sfinansowany 
z wolnych środków budżetu, z przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz z przychodów z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu 

 
 

Agnieszka Mackojć 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1526



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 550 300,00

0,00 0,00

60014 0,00 550 300,00

0,00 0,00

0,00 550 000,00

0,00 300,00

750 0,00 1 500,00

0,00 0,00

75095 0,00 1 500,00

0,00 0,00

0,00 1 500,00

756 -550 300,00 0,00

0,00 0,00

75618 -550 300,00 0,00

0,00 0,00

-550 000,00 0,00

-300,00 0,000920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
550 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
2 502 963,00 1 952 663,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 500,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

18 666 506,00 18 116 206,00

Pozostała działalność 0,00 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Administracja publiczna 59 176,00 60 676,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
0,00 550 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 300,00

Drogi publiczne powiatowe 113 500,00 663 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Transport i łączność 1 415 070,00 1 965 370,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana dochodów Powiatu Gryfickiego na 2024 r. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI/408/24 RP z 27 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1526



758 0,00 981 188,00

0,00 0,00

75806 0,00 956 188,00

0,00 0,00

0,00 956 188,00

75814 0,00 25 000,00

0,00 0,00

0,00 25 000,00

853 -35 776,00 0,00

0,00 0,00

85333 -35 776,00 0,00

0,00 0,00

-35 776,00 0,00

razem: -586 076,00 1 532 988,00

0,00 0,00

921 0,00 1 038 800,00

0,00 0,00

92120 0,00 1 038 800,00

0,00 0,00

0,00 1 038 800,006090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

0,00 1 038 800,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 1 038 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 1 038 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

360 000,00 324 224,00

bieżące 116 635 912,00 117 582 824,00

Powiatowe urzędy pracy 402 000,00 366 224,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 253 125,00 1 217 349,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 21 300,00 46 300,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 956 188,00

Różne rozliczenia finansowe 21 300,00 46 300,00

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 956 188,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 47 984 434,00 48 965 622,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1526



razem: 0,00 1 038 800,00

0,00 0,00

-586 076,00 2 571 788,00

0,00 0,00

Ogółem: 152 918 243,00 154 903 955,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

majątkowe 36 282 331,00 37 321 131,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1526



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

47 240,00 47 240,00 47 240,00 0,00 47 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420,00 420,00 420,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 660,00 47 660,00 47 660,00 420,00 47 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 240,00 47 240,00 47 240,00 0,00 47 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420,00 420,00 420,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 660,00 47 660,00 47 660,00 420,00 47 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 373 662,28 3 939 361,00 3 618 000,00 0,00 3 618 000,00 321 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 434 301,28 41 434 301,28 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

864 237,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 864 237,95 864 237,95 0,00 0,00

46 237 900,23 3 939 361,00 3 618 000,00 0,00 3 618 000,00 321 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 298 539,23 42 298 539,23 0,00 0,00

43 856 162,28 2 421 861,00 2 100 500,00 0,00 2 100 500,00 321 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 434 301,28 41 434 301,28 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

864 237,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 864 237,95 864 237,95 0,00 0,00

44 720 400,23 2 421 861,00 2 100 500,00 0,00 2 100 500,00 321 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 298 539,23 42 298 539,23 0,00 0,00

16 057 091,50 16 057 091,50 15 591 991,50 13 001 039,00 2 590 952,50 37 000,00 424 000,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 4 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 062 591,50 16 062 591,50 15 597 491,50 13 005 039,00 2 592 452,50 37 000,00 424 000,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

866 760,00 866 760,00 862 660,00 6 400,00 856 260,00 0,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 4 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

872 260,00 872 260,00 868 160,00 10 400,00 857 760,00 0,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 357 598,85 25 294 098,85 20 816 113,76 17 692 230,64 3 123 883,12 3 783 951,00 270 033,00 424 001,09 0,00 0,00 63 500,00 63 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 057,38 29 057,38 29 057,38 29 057,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 386 656,23 25 323 156,23 20 845 171,14 17 721 288,02 3 123 883,12 3 783 951,00 270 033,00 424 001,09 0,00 0,00 63 500,00 63 500,00 0,00 0,00

2 909 763,00 2 846 263,00 2 756 541,00 2 449 193,00 307 348,00 0,00 89 722,00 0,00 0,00 0,00 63 500,00 63 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 096,38 26 096,38 26 096,38 26 096,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 935 859,38 2 872 359,38 2 782 637,38 2 475 289,38 307 348,00 0,00 89 722,00 0,00 0,00 0,00 63 500,00 63 500,00 0,00 0,00

558 820,00 558 820,00 535 236,00 433 054,00 102 182,00 0,00 23 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 961,00 2 961,00 2 961,00 2 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

561 781,00 561 781,00 538 197,00 436 015,00 102 182,00 0,00 23 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 286 632,00 4 286 632,00 3 980 907,00 3 330 212,00 650 695,00 295 574,00 4 000,00 6 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 332,00 33 332,00 10 666,00 10 666,00 0,00 22 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 319 964,00 4 319 964,00 3 991 573,00 3 340 878,00 650 695,00 318 240,00 4 000,00 6 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

663 795,00 663 795,00 368 221,00 343 204,00 25 017,00 295 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 332,00 33 332,00 10 666,00 10 666,00 0,00 22 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

697 127,00 697 127,00 378 887,00 353 870,00 25 017,00 318 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiana wydatków Powiatu Gryfickiego na 2024 r. Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVI/408/24 RP z 27 lutego 2024 r.
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

020 Leśnictwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
02002

Nadzór nad gospodarką 

leśną

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85311

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1526



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 537 408,93 9 537 408,93 6 352 466,93 5 303 235,00 1 049 231,93 2 968 049,00 216 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 115,00 -14 115,00 -14 115,00 -14 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 120,45 12 120,45 12 120,45 12 120,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 535 414,38 9 535 414,38 6 350 472,38 5 301 240,45 1 049 231,93 2 968 049,00 216 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 536 813,00 2 536 813,00 2 471 557,00 2 080 054,00 391 503,00 0,00 65 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 115,00 -14 115,00 -14 115,00 -14 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 522 698,00 2 522 698,00 2 457 442,00 2 065 939,00 391 503,00 0,00 65 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 917 541,25 1 917 541,25 1 870 625,25 1 497 540,00 373 085,25 0,00 46 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 120,45 12 120,45 12 120,45 12 120,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 929 661,70 1 929 661,70 1 882 745,70 1 509 660,45 373 085,25 0,00 46 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 400,00 90 400,00 49 600,00 3 600,00 46 000,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 066 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 066 150,00 1 066 150,00 0,00 0,00

1 156 550,00 90 400,00 49 600,00 3 600,00 46 000,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 066 150,00 1 066 150,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 066 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 066 150,00 1 066 150,00 0,00 0,00

1 066 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 066 150,00 1 066 150,00 0,00 0,00

156 541 498,81 99 196 421,65 77 102 320,22 22 094 101,43 7 554 980,32 5 476 523,00 434 252,09 0,00 949 701,43 42 929 620,32 42 929 620,32 0,00 0,00

-14 115,00 -14 115,00 -14 115,00 -14 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 010 817,78 80 429,83 57 763,83 56 263,83 1 500,00 22 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 930 387,95 1 930 387,95 0,00 0,00

158 538 201,59 99 240 070,48 77 144 469,05 22 095 601,43 7 577 646,32 5 476 523,00 434 252,09 0,00 949 701,43 44 860 008,27 44 860 008,27 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85420

Młodzieżowe ośrodki 

wychowawcze

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85421

Młodzieżowe ośrodki 

socjoterapii

po zmianach 0,00

0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1526



 

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja        

§
Kwota 2024 r.

1 2 3 4

       5 103 589,19    

1

 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków § 906                 333 657,83    

2 Kredyty § 952                                   -      

3 Pożyczki § 952

4 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE
§ 903

5 Spłaty pożyczek udzielonych § 951

6

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu okreslonymi w odrębnych ustawach § 905                 1 484 246,04    

7 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

8 Papiery wartościowe (obligacje) § 931

9 Inne źródła (wolne środki) § 950 3 285 685,32                

       1 469 342,60    

1. Spłaty kredytów § 992                 1 469 342,60    

2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE
§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

 Plan przychodów i rozchodów budżetu

Powiatu Gryfickiego w 2024 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVI/408/2024
Rady Powiatu w Gryficach
z dnia 27 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1526



                              Planowane zadania inwestycyjne  w budżecie  Powiatu Gryfickiego w 2024 roku

Dofinansowanie  

z innych źródeł udział własny

1 900 90019 6060 modernizacja kotłowni LO w Gryficach 350 000,00           350 000,00        

2 900 90019 6060 modernizacja kotłowni ZS w Trzebiatowie 200 000,00           200 000,00        

3 921 92120 6580

renowacja ogrodzenia przy DPS w Gryficach oraz odrestaurowanie 

jego metalowych elementów DPS w Gryficach 200 000,00           196 000,00          4 000,00            

4 921 92120 6580

remont dachu w budynku administracyjno-mieszkalnym położonym 

na terenie DPS przy ul. Jaromin 50, 72-300 Trzebiatów DPS w Jarominie 866 150,00           842 800,00          23 350,00          

RAZEM 1 616 150,00      1 038 800,00    577 350,00     

R
o
zd

zi
a
ł

D
zi

a
ł

L
p

.

w tym:

Planowana kwota 

zadania ogółem

Jednostka realizująca 

zadanieNazwa  zadaniaP
a
ra

g
ra

f

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVI/408/2024
Rady Powiatu w Gryficach
z dnia 27 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1526


	UCHWAŁA NR LXVI/408/2024 RADY POWIATU W GRYFICACH z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-03-11T13:34:52+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




